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EXPEDIENT
E-01101-2018-000872-00

SERVICI
PERSONAL

SECCIÓ
ACCÉS FUNC. PÚBLICA I PROVISIÓ LLOCS TREBALL

ASSUMPTE
Convocatòria 2 places Tècnic/a Prevenció Riscos Laborals. Qualificació 1r exercici i
convocatòria 2n

CONVOCATORIA PARA CUBRIR EN PROPIEDAD 2 PLAZAS DE TÉCNICO/A

PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES 

ANUNCIO

El Tribunal Selectivo que juzga el presente proceso selectivo, en sesión celebrada el día 29

de julio de 2020, acordó en relación con la prueba correspondiente a la segunda fase del primer

ejercicio de la convocatoria, anular la pregunta número 14.

El citado órgano selectivo, en sesión celebrada el día 6 de agosto de 2020, ha otorgado, por

unanimidad, las siguientes calificaciones correspondientes a la segunda fase del primer ejercicio

al personal aspirante que a continuación se detalla, ordenado alfabéticamente:

  APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA

* ALVAREZ SOROLLA MARIA ANGELES ......327F 0,71

  APARICIO MONDEJAR OLGA ......370F 1,47

  BLANCH PONS JOSE LUIS ......140Q 0,97

  BLANCO CANET ALBERTO ......992S 2,03

  BORJA NAVARRO INES ......403E 2,66

  CASTILLO GONZALEZ ANA GEMMA ......670R 2,68

  CATALA BARBA FRANCISCA ......554P 3

  COBOS SERRANO SILVIA ......330X 1,37

  DE LA FUENTE MANSO LUCIA ......523V 2,11

  FERRER MARUGAN PALMIRA ......869N 4,21
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  GARCIA MUÑOZ M ISABEL ......394D 0,47

  GARCIA RUIZ VICENTE ......904H 1,63

  GASSO CALABUIG MARIA PILAR ......844H 2,21

  GONZALEZ JARA M DEL MAR ......517M 1,58

* HERNANDEZ CASTRO VICTORIA ELENA ......172E 1,5

  JIMENEZ BERTA BEATRIZ ......231Z 2,32

  JULIAN PELLICER SALVADOR ......754B 2,21

  LATORRE ZAPLANA LUIS ......680T 1,5

  LECHIGUERO ABIETAR ANTONIO ......735Z 1,74

  LOPEZ LADRON DE GUEVARA MONICA ......484F 1,29

  MAIQUEZ MOYA MONICA ......670E 1,84

  MEDRANO SANIA LAURA ......879M 2,37

  MONTES PASCUAL LAURA ......639P 1,68

  MONTESINOS GARCES MIGUEL ANGEL ......779C 2,58

  MONTORO CERVERO MARIA FRANCISCA ......501L 0,79

  NAVARRO ROMERO JOSE ......528Q 1,45

  OLMEDA APARICIO VICENTE ......639F 2,05

  PEÑA SALVADO GUSTAVO RAMON ......997M 1,13

  PEREZ NAVARRO JUAN BAUTISTA ......692B 1,37

  PERPIÑA JUAN VICENTE MIGUEL ......078X 1,97

  PUERTAS SALAVERT CARLOS ......802S 1,08

  PUIG FOLGADO JOSE RAMON ......425J 1,45

  RAMOS CASAMAYOR JAVIER ......343N 2,76

  ROMERO GIL JULIA DEL MAR ......911L 1,37



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 m

JC
S
 U

ey
Y
 B

JF
6
 C

d
JW

 v
p
H

x 
V
N

2
E
 H

1
w

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO DEL TRIBUNAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 07/08/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

ANUNCIO

3/4

  ROSELL TOLEDO JOSEBA MIRENA ......236A 1,58

  RUIZ FORTEA LAURA ......991J 1,68

  SAIZ SAPENA VERONICA ......406P 2

  SANCHEZ CARBONELL DIANA ......701V 2,03

  SARABIA BALDO BIENVENIDO ......796X 1,71

  SOS RIPOLLES LAURA ASUNCION ......379X 0,79

  VILLALBA MORET RAFAEL ......030N 2,18

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva

legal para personas con diversidad funcional.

COMUNICACIÓN 

Se concede el plazo de cinco días hábiles para presentar alegación, reclamación o petición

de revisión alguna sobre la puntuación otorgada en el ejercicio objeto de la convocatoria.

Superan por tanto el ejercicio al haber alcanzado la calificación mínima de 5,00 puntos el

personal aspirante que a continuación se detalla:

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I. Ejer_1 Ejer_2 TOTAL

BLANCH PONS, JOSE LUIS ......140Q 4,11 0,97 5,08

BLANCO CANET, ALBERTO ......992S 3,71 2,03 5,74

BORJA NAVARRO, INES ......403E 3,5 2,66 6,16

CASTILLO GONZALEZ, ANA GEMMA ......670R 4,15 2,68 6,83

CATALA BARBA, FRANCISCA ......554P 3,96 3 6,96

DE LA FUENTE MANSO, LUCIA ......523V 3 2,11 5,11

FERRER MARUGAN, PALMIRA ......869N 3,24 4,21 7,45

GARCIA RUIZ, VICENTE ......904H 4,11 1,63 5,74

GASSO CALABUIG, MARIA PILAR ......844H 3,92 2,21 6,13

JIMENEZ BERTA, BEATRIZ ......231Z 3,46 2,32 5,78
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JULIAN PELLICER, SALVADOR ......754B 4,11 2,21 6,32

LOPEZ LADRON DE GUEVARA, MONICA ......484F 4,56 1,29 5,85

MEDRANO SANIA, LAURA ......879M 3,51 2,37 5,88

MONTESINOS GARCES, MIGUEL ANGEL ......779C 3,26 2,58 5,84

OLMEDA APARICIO, VICENTE ......639F 3,67 2,05 5,72

PERPIÑA JUAN, VICENTE MIGUEL ......078X 3,67 1,97 5,64

RAMOS CASAMAYOR, JAVIER ......343N 4,79 2,76 7,55

ROMERO GIL, JULIA DEL MAR ......911L 3,68 1,37 5,05

ROSELL TOLEDO, JOSEBA MIRENA ......236A 3,74 1,58 5,32

RUIZ FORTEA, LAURA ......991J 3,9 1,68 5,58

SAIZ SAPENA, VERONICA ......406P 3 2 5

VILLALBA MORET, RAFAEL ......030N 3,9 2,18 6,08

COMUNICACIÓN

 Se convoca al personal aspirante que figura en la relación precedente el próximo día 17 de

, a las  horas en la Hemeroteca Municipal, ubicada en Plaza Maguncia,septiembre de 2020 12:00

número 1 de esta ciudad, al objeto de realizar el segundo ejercicio de los previstos en la

convocatoria.

El personal aspirante podrá servirse en la realización del ejercicio de los textos legales de

los que vayan provistos, ajustándose estos a lo que establecen las bases de la convocatoria. No

estará permitido el uso de dispositivos electrónicos (tablets, ordenadores personales, teléfonos

móviles,…).

Como medida preventiva y por motivos de seguridad, el Ayuntamiento de València no

facilitará el material de papelería necesario para la realización del ejercicio, teniendo que ir

provistos el personal aspirante del mismo, así como del DNI, siendo obligatorio el uso de

mascarilla.

 Lo que se hace público para general conocimiento.


